（様式第1号）

見本市・展示会開催助成金交付申請書

令和　　年　　月　　日

公益財団法人名古屋観光コンベンションビューロー
理事長　　飯田貢　様

所　在　地
団体又は企業名
代表者職氏名 (フリガナ)
事務担当者名
（電話番号　　　）

　見本市・展示会開催助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

　（添付書類）
　(1) 事業計画書（様式第2号）
　(2) 収支予算書（様式第3号及び様式第3-2号）
　(3) 展示施設使用料を確認できる見積書の写し等
(4) 法人格を有する団体又は企業にあっては、申請者の登記事項証明書及び定款、その他の団体にあってはこれに準ずる規約、会則等のうち該当のもの及び役員名簿
　(5) 次回の継続開催に係る計画書類（様式第4号）
　(6) その他理事長が必要と認める書類

（様式第2号）
事 業 計 画 書

	事業の名称

	事業の目的

	催事開催期間
	令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

	会場使用期間
	令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

	開催時間
	　　　時　　　分　　～　　　時　　　分

	使用施設
	第１展示館

	月　　日
	月　　日
	月　　日
	月　　日
	月　　日

	準備時間
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：

	開催時間
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：

	撤去時間
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：

	第２展示館

	月　　日
	月　　日
	月　　日
	月　　日
	月　　日

	準備時間
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：

	開催時間
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：

	撤去時間
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：

	第３展示館

	月　　日
	月　　日
	月　　日
	月　　日
	月　　日

	準備時間
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：

	開催時間
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：

	撤去時間
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：

	事業の
具体的内容
（予定出展者数、予定出展小間数、予定されるおもな企画展示等の内容）

	来場予定人数
	人（うち外国人　　　　　　　　　人）

	期待される効果

	その他

（様式第3号）
収 支 予 算 書
収入の部
	区　　　　分
	予　算　額
	積　算　の　基　礎

	円

	自 己 資 金
	0

	会費等
	（

	）

	積立金
	（

	）

	その他
	（

	）

	参 加 者 負 担 金
	0

	出展料
	（

	）

	その他
	（

	）

	借　入　金

	そ の 他 の 収 入 金

	合　　　　計

	円

	#REF!

（様式第3-2号）
収 支 予 算 書
支出の部
	区　　　分
	予　算　額
	積 算 の 基 礎

	円

	展示施設使用料

	第１展示館

	第２展示館

	第３展示館

	助成対象経費
（小計）

	円

	0

	そ  の  他

	円

	合　　　　計

	円

	0

（様式第4号）
次回の継続開催に係る計画書類
【次 回 開 催 概 要 （予 定）】
	事業の名称

	見本市等開催期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	会場使用期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	使用施設
	　名古屋市国際展示場　　　□　第1展示館
　　　　　　　　　　　　　　　　　　□　第2展示館
　　　　　　　　　　　　　　　　　　□　第3展示館
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（全体 ・ 一部（　　　　　　　　　　　　　））
　　　　　　　　　　　　　　　　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	開催概要
	（対象分野、出展社数、来場者数、予想商談額など具体的に記載してください）

	その他

（様式第5号）

見本市・展示会開催助成金交付申請取下書

令和　　年　　月　　日

公益財団法人名古屋観光コンベンションビューロー
理事長　　飯田貢　様

所　在　地
団体又は企業名
代表者職氏名 (フリガナ)
事務担当者
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　）

　令和　　年　　月　　日付で交付の決定を受けました助成事業について、見本市・展示会開催助成金交付要綱第12条の規定により下記のとおり申請を取り下げます。

記

１　助成金交付決定通知書を受け取った日
令和　　年　　月　　日

２　取下げの理由

（様式第6号）

見本市・展示会開催助成事業計画変更承認申請書

令和　　年　　月　　日

公益財団法人名古屋観光コンベンションビューロー
理事長　　飯田貢　様

所　在　地
団体又は企業名
代表者職氏名 (フリガナ)
事務担当者
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　）

　令和　　年　　月　　日付で交付の決定を受けました助成事業について、下記のとおり計画を変更したいので、承認を申請します。

記

１　変更の理由

２　変更の内容

以上

（様式第7号）

代表者等変更届

令和　　年　　月　　日

公益財団法人名古屋観光コンベンションビューロー
理事長　　飯田貢　様

所　在　地
団体又は企業名
代表者職氏名 (フリガナ)
事務担当者
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　）

　令和　　年　　月　　日付で交付の決定を受けました助成事業について、下記のとおり変更しましたので届け出ます。

記

１　変更の内容

２　変更前

３　変更後

４　変更年月日
令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

（添付書類）
　法人の登記事項証明書及び定款、又はこれに準ずる規約、会則及び役員名簿

（様式第8号）

見本市・展示会開催助成事業中止（廃止）承認申請書

令和　　年　　月　　日

公益財団法人名古屋観光コンベンションビューロー
理事長　　飯田貢　様

所　在　地
団体又は企業名
代表者職氏名 (フリガナ)
事務担当者
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　）

　令和　　年　　月　　日付で交付の決定を受けました助成事業について、下記のとおり中止（廃止）するので、承認を申請します。

記

１　中止（廃止）する事業

２　中止（廃止）年月日
　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

３　中止（廃止）する理由

（様式第9号）

見本市・展示会開催助成事業実績報告書

令和　　年　　月　　日

公益財団法人名古屋観光コンベンションビューロー
理事長　　飯田貢　様

所　在　地
団体又は企業名
代表者職氏名 (フリガナ)
事務担当者
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　）

　令和　　年　　月　　日付で交付の決定を受けました助成事業について、事業が完了しましたので、関係書類を添えて報告します。

（添付書類）
(1) 事業完了報告書（様式第10号）
(2) 収支決算書（様式第11号及び様式第11-2号）
(3) 助成対象経費に係る請求書及び支払領収書の写し（代表者原本証明のもの）
(4) 実施状況のわかる写真、配布物等
(5) 次回の継続開催に係る計画書類
(6) その他理事長が必要と認める書類

（様式第10号）
事業完了報告書
	事業の名称

	事業の目的

	催事開催期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	会場使用期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	開催時間
	　　　時　　　分　　～　　　時　　　分

	使用施設
	第１展示館

	月　　日
	月　　日
	月　　日
	月　　日
	月　　日

	準備時間
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：

	開催時間
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：

	撤去時間
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：

	第２展示館

	月　　日
	月　　日
	月　　日
	月　　日
	月　　日

	準備時間
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：

	開催時間
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：

	撤去時間
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：

	第３展示館

	月　　日
	月　　日
	月　　日
	月　　日
	月　　日

	準備時間
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：

	開催時間
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：

	撤去時間
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：
	：　～　：

	事業の
具体的内容
（出展者数、出展小間数、おもな企画展示
等の内容）

	来場人数
	人（うち外国人　　　　　　　　　人）

	事業の効果

	その他

（様式第11号）
収 支 決 算 書
収入の部
	区　　　　分
	決　算　額
	積　算　の　基　礎

	円

	自 己 資 金
	0

	会費等
	（

	）

	積立金
	（

	）

	その他
	（

	）

	参 加 者 負 担 金
	0

	出展料
	（

	）

	その他
	（

	）

	借　入　金

	そ の 他 の 収 入 金

	合　　　　計

	円

	#REF!

（様式第11-2号）
収 支 決 算 書
支出の部
	区　　　分
	決　算　額
	積 算 の 基 礎

	円

	展示施設使用料

	第１展示館

	第２展示館

	第３展示館

	助成対象経費
（小計）

	円

	0

	そ  の  他

	円

	合　　　　計

	円

	0

（様式第13号）

見本市・展示会開催助成金交付請求書

令和　　年　　月　　日

公益財団法人名古屋観光コンベンションビューロー
理事長　　飯田貢　様

所在地
団体又は企業名
代表者職氏名

　下記のとおり請求します。

記

助成事業名

	請求金額

ただし、令和　　年度見本市・展示会開催助成金

代金受領方法	口座振替
	支払先口座
	銀行
支店

	口座種別
	普通・当座

	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義人